
300 P50 G50 P25

Beteiligung: Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft 12 2 3

Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein 10 7 7

Zürich Seebach Schützengesellschaft 8 1 1

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 7 9

Zürich Oerlikon‐Seebach Pistolenschützen 3 1

Zürich 11 Sportschützen 6

Gesamt: Teilnehmerinnen und  Teilnehmer 77

Jahres‐Abschlussschiessen

Schiesssportzentrum Probstei

Samstag 14. Oktober 2017, 14.00‐16.00h

Distanz



Einzelrangliste 300

Rang  Name Vorname Res Jahrg, Alterskat Sportgerät Verein

1 Kinz Helmut 97 1946 SV Stagw Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

2 Hengartner Rolf 96 1968 S Stagw Zürich Seebach Schützengesellschaft

3 Koller Martin 92 1937 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

4 Ritter Jonas 92 1978 E Stagw Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

5 Aeberli Friedrich 91 1942 SV Stagw Zürich Seebach Schützengesellschaft

6 Rohr Beat 90 1972 E Stgw‐90 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

7 Bucher Ernst 89 1940 SV Stgw‐90 Zürich Seebach Schützengesellschaft

8 Naujoks Reiner 89 1948 V Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

9 Kinz Bernhard 89 1985 E Stgw‐90 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

10 Müntener Walter 88 1937 SV Stgw‐57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft

11 Lüdi Kurt 87 1938 SV Stgw‐90 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

12 Moser Robert 87 1940 SV Stgw‐57/03 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

13 Helfenberger Peter 87 1962 S Stgw‐90 Zürich Seebach Schützengesellschaft

14 Zischg Alfons 86 1944 SV Stgw‐57/03 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

15 Crameri Alessandro 86 1950 V Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

16 Berset André 86 1986 E Stgw‐57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft

17 Vonlanthen Franz 85 1929 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

18 Gamboni Erwin 85 1952 V Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

19 Mettler Werner 85 1952 V Stgw‐57/03 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

20 Kerner Charlie 85 1961 S Stgw‐90 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

21 Oehler Hans 84 1932 SV Kar Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

22 Wenger Hermann 84 1935 SV Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

23 Bucher Jolanda 84 1955 V Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

24 Pally Josef 81 1952 V Stgw‐57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft

25 Baldinger Gabriel 79 1991 E Stgw‐90 Zürich Seebach Schützengesellschaft

26 Eichenberger Erich 78 1943 SV Stgw‐57/03 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

27 Schneider Stephan 77 1962 S Stgw‐57/02 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

28 Gicic Sascha 77 1975 E Stgw‐90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

29 Hensler Willy 75 1933 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

30 Müller Bernhard 39 1968 S Stgw‐90 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

Jahres‐Abschlussschiessen, Schiesssportzentrum Probstei



Einzelrangliste P50

Rang  Name Vorname Res Jahrg, Alterskat Sportgerät Verein

1 Schwarzmann Bruno 92 1950 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

2 Conde David 91 1989 E RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

3 Willi Heinz 90 1956 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

4 Heller Beat 90 1959 S RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

5 Egloff Heinrich 87 1938 SV RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

6 Naujoks Reiner 87 1948 V RF Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

7 Eichenberger Erich 82 1943 SV RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

8 Lampert Jacques 81 1947 SV RF Zürich Oerlikon‐Seebach Pistolenschützen

9 Mettler Brigitta 80 1957 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

10 Zischg Alfons 79 1944 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

11 Mettler Werner 77 1952 V OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

12 Schatz Peter 77 1971 S RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

13 Stöckli Robert 76 1943 SV RF Zürich Oerlikon‐Seebach Pistolenschützen

14 Bonacina Mario 74 1943 SV OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

15 Speich Jean‐René 73 1942 SV OP Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

16 Schmidt Marlaine 67 1950 V OP Zürich Oerlikon‐Seebach Pistolenschützen

17 Schneider Stephan 66 1962 S OP Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

18 Curtins Maria 57 1977 E RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

19 Henry GuggisbergFranzisca 52 1950 V OP Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

20 Baldinger Gabriel 39 1991 E OP Zürich Seebach Schützengesellschaft

Jahres‐Abschlussschiessen, Schiesssportzentrum Probstei



Einzelrangliste P25

Rang  Name Vorname Res Jahrg, Alterskat Sportgerät Verein

1 Conde David 95 1989 E RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

2 Schwarzmann Bruno 94 1950 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

3 Zischg Alfons 93 1944 SV OP 9.00 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

4 Speich Jean‐René 91 1942 SV OP 9.00 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

5 Eichenberger Erich 91 1943 SV RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

6 Schatz Peter 91 1971 S RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

7 Koller Martin 88 1937 SV OP 7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

8 Mettler Brigitta 86 1957 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

9 Gicic Sascha 86 1975 E OP 9.00 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

10 Naujoks Reiner 83 1948 V OP 9.00 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

11 Beer Werner 83 1949 V OP 7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

12 Bonacina Mario 81 1943 SV OP 7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

13 Lampert Jacques 81 1947 SV RF Zürich Oerlikon‐Seebach Pistolenschützen

14 Wettstein Dora 79 1946 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

15 Curtins Maria 78 1977 E RF Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

16 Mettler Werner 75 1952 V OP 7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

17 Scheider Stephan 74 1962 S OP 9.00 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

18 Henry GuggisbergFranzisca 71 1950 V OP 9.00 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

19 Willi Heinz 70 1956 V OP 9.00 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

20 Müller Bernhard 41 1958 S OP 9.00 Zürich Hirslanden‐Riesbach Infanterie Schiessverein

21 Baldinger Gabriel 40 1991 E OP 9.00 Zürich Seebach Schützengesellschaft

Jahres‐Abschlussschiessen, Schiesssportzentrum Probstei

Zürich, 14.10.2017



Einzelrangliste P50

Rang  Name Vorname Res Jahrg, Alterskat Sportgerät Verein

1 Imlig Josef 97 1934 SV KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

2 Lüthold Renato 94 1959 S KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

3 Kinz Helmut 93 1946 SV KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

4 Frei Walter 89 1953 V KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

5 Steinmann Hedy 84 1937 SV KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

6 Leule Tomas 79 1954 V KK Gewehr Zürich 11 Sportschützen

Jahres‐Abschlussschiessen, Schiesssportzentrum Probstei


